

Změnový list č. 30

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: **Stavební úpravy strojovny výtahu**

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor**

Datum vystavení: 18.1.2019

Podklady:

Zdůvodnění změny:

Nepředvídatelná okolnost

Technický popis změny:

Stavební úpravy související se strojovnou výtahu umístěnou pod schodištěm, při nichž dojde ke stavebnímu oddělení strojovny od nově objeveného vstupu do historických podzemních sklepů – lochů. Strojovna výtahu je dle PBR samostatným požárním úsekem.

Cenový dopad (je-li nějaký) : **11 441,73 Kč bez DPH** - 8 500,00 Kč + 19 941,73 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) : ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: _____ Datum: _____
(GD) Vedoucí projektu,
sdružení MTS +
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: _____ Datum: _____
(AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: _____ Datum: _____
(TDI) Stavebně ekonomická
kancelář
Milan a Ing. Daniela
Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: _____ Datum: _____
(INVESTOR) Th.D.
Husitské muzeum v Táboře

*

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor TDI GDS AD

Ostatní

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030
Stavba: HMT - ZL 30

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	11 441,73
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	11 441,73
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	11 441,73	2 402,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 844,49
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

Stavba: HMT - ZL 30

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	11 441,73	13 844,49
	Úprava strojovny výtahu 1.NP	19 941,73	24 129,49
	Založení výtahové šachty	-8 500,00	-10 285,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		11 441,73	13 844,49

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 30

Objekt: Úprava strojovny výtahu 1.NP

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	19 941,73
HSV - Práce a dodávky HSV	16 362,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 961,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 915,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 452,00
997 - Přesun sutě	999,58
998 - Přesun hmot	1 033,71
PSV - Práce a dodávky PSV	3 480,03
777 - Podlahy lité	2 960,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	519,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	99,21
VRN3 - Zařízení staveniště	99,21
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 941,73

ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 30

Objekt: Úprava strojovny výtahu 1.NP

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 941,73

HSV - Práce a dodávky HSV

16 362,49

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 961,25

14	K	312231135	Zdivo výplňové z cihel dl 250 mm pevnosti P 15 na SMS 5 MPa	m3	0,375	5 230,00	1 961,25
			2,5*0,15		0,375		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 915,95

20	K	611321143	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	5,000	260,00	1 300,00
15	K	612421331	Oprava omítek stěn do 30% pl. - štukových	m2	8,000	75,70	605,60
17	K	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	8,000	50,92	407,36
21	K	631319171	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. do 8 cm	m3	4,050	176,80	716,04
1	K	632453351	Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 25/30	m2	4,050	219,00	886,95
			"betonová podlaha tl. do 10 cm"4,05		4,050		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 452,00

12	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm	kus	2,000	426,00	852,00
13	M	48400001	Protipožární odvětrávací mřížka	kus	2,000	3 800,00	7 600,00

997 - Přesun sutě

999,58

6	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,524	306,00	160,34
7	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)	t	9,956	11,65	115,99
8	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,524	181,05	94,87
9	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,096	20,15	42,23
10	K	979082121	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,524	98,60	51,67
11	K	97999001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,524	1 020,00	534,48

998 - Přesun hmot

1 033,71

2	K	999281111	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m	t	1,725	599,25	1 033,71
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 480,03

777 - Podlahy lité

2 960,55

3	K	777511143R02	Krycí stěrka/nátěr tloušťky přes 1 do 2 mm chemicky odolné lité podlahy	m2	4,050	731,00	2 960,55
			4,05		4,050		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

519,48

18	K	784161101	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m	18,000	4,29	77,22
19	K	784165222	Malba tekutá , otěruvzdorná, 2 vrstvy	m	18,000	24,57	442,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							99,21
VRN3 - Zařízení staveniště							99,21
4	K	030001000	VRN _0,5%	%	0,005	19 842,52	99,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: odpověď MK 30

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-8 500,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-8 500,00
DPH základní	21,00%	ze	-8 500,00	-1 785,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-10 285,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: odpoved MK 30

Místo:

Datum:

10. 1. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-8 500,00
2 - Zakládání	-8 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-8 500,00

ROZPOČET

Stavba: odpoved MK 30

Místo:

Datum:

10. 1. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-8 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-8 500,00

2 - Zakládání

-8 500,00

1	K	1	Založení hydraulického pístu včetně izolační ochranné trubky a nivelaci pístu do připravené vybetonované spodní stavby.	m	-1,000	8 500,00	-8 500,00
---	---	---	---	---	--------	----------	-----------